Pasti Sostitutivi : 10 confezioni Biscotti Vaniglia e Ci occol ato KBi oN

10 confezioni Biscotti Vaniglia e Cioccolato KBioN

Snack, spuntino, sostitutivo di un pasto - GUSTO VANIGLIA CON GOCCE DI CIOCCOLATO UTILIZZABILE NELLA FASE 1 DI UNA DIETA
CHETOGENICA Confezione da 10 pz

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
30,00 €

Fai una domanda su questo prodotto

Descrizione

In perfetto stile KBioN
Questi frollini non rappresentano un semplice spezzafame, poiché devono soddisfare le
caratteristiche che lo rendano compatibile con una dieta chetogenica. La meta del peso
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e rappresentato da proteine per fornire energia adeguata ma anche nutrire la massa
magra (i muscoli) durante un regime dietetico anche se fosse solo limitato ad un pasto.
Siamo conosciuti per la nostra specializzazione in questo tipo di diete e perche amiamo
la chiarezza in quanto rappresenta un‘arma vincente nel raggiungimento dei propri
obiettivi. Di conseguenza ti invitiamo a non eccedere con gli integratori ed i sostitutivi,

privilegiando una sana alimentazione controllata.
Queste famiglie di prodotti possono pero essere preziosi alleati se utilizzati in modo

corretto.
In caso di dubbi chiamaci 7 giorni su 7 al 335.6359382 o consulta www.kbion.it

INGREDIENTI:

Mix di proteine: [proteine isolate di soia (NO OGM), collagene idrolizzato, proteine
concentrate del siero del latte, aloume d'uovo in polvere], edulcoranti: (eritritolo,
mailtitolo), burro, fibre vegetali: [fibra di frumento (deglutinato), fibra di bambu, fibra di
acacia], olio extravergine d'oliva, aloume d'uovo, addensante: farina di semi di carrube,
gocce di cioccolato fondente 5%: (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo, burro di cacao,
emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), olio di semi di girasole, amido
di patata.

AGENTI LIEVITANTI:
(difosfati, carbonati di sodio, ammonio bicarbonato, amido di mais), emulsionante:
lecitina di soia, aromi: (vaniglia, vanillina, naturali), sale, antiossidante: alfa-tocoferolo

ALLERGENI:
Ovoprodotti, soia e derivati, latte e derivati (compreso lattosio).

CONTAMINAZIONI CROCIATE:
Puo contenere frutta a guscio, arachidi, semi di sesamo, senape.

SCADENZA:
24 mesi dalla data di produzione

AVVERTENZE:
Contiene polioli: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi.
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